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VENETO

200 Misti

Marostica, Domenica 19/05/2013 ore 14:44

7a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.

O© O ~NO UL WNPF

WWWWWWNRNRNNNNNNNNRRERRRRRRERR
AERONPFPOOONOUOUBRWNRPOOONOUDWNEREO

GO WWwhAOaOPRPRWPArWOAOOONWWNDEBRWWONMNRAENMNNENRPRPPRPENRPRERERERPR

Cor

NWONOARANOOWNUUOWOAREFEPMAMODRARWNNNOONOONOOPRAWE MO

Atleta

CIELO ALESSIA

DAL FARRA ANNA
PARISSE GIADA
BALDIN MARIA SOLE
ZANCO DESY
ANASTRELLI SARA
FERRARIN VITTORIA
GARZETTA ALESSANDRA
TESSARI MARIA
FABRIS VANESSA
COHEN NOA

SANDRI SOFIA
SARTORI SOFIA
BRESSAN GIULIA
BONI EMMA
CARLETTI GIORGIA
LUNARDON ANNA
TONIOLLO BEATRICE
PERETTO MARIA CLARA
BALLOTTA IRENE
RODIGHIERO ELENA
SCOMAZZON ALICE
FABRIS FRANCESCA
ZAMBELLI GIULIA
PETRICCIONE ELENA
FESTA EMMA
LUNARDON ALESSIA
PETTENELLA NINA
ALBERTI CHIARA
VIVIAN CAMILLA
RENIERO VALERIA
SCALCO ALICE
ZANCHI MARIA VITTORIA
FIN MATILDA AGNESE
MORESCO GAIA

Serie

Anno

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004

Foglion. 1
19/05/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

A.S.D. LEOSPORT

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. LEOSPORT

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
A.S.D. LEOSPORT

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

Tempo

02:58.4
03:00.5
03:05.4
03:08.2
03:12.7
03:15.8
03:16.5
03:18.4
03:20.1
03:20.7
03:22.8
03:23.1
03:24.0
03:24.7
03:25.0
03:25.4
03:26.0
03:27.0
03:28.4
03:31.4
03:32.2
03:32.3
03:36.2
03:36.9
03:37.0
03:37.8
03:38.4
03:40.3
03:43.8
03:44.2
03:44.8
03:45.5
03:47.1
03:47.7
04:07.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

